
Základní škola, Bílina,  Aléská 270, okres Teplice, příspěvková organizace  
tel.: 417 829 127, e-mail: reditelka@zsaleska-bilina.cz, info@zsaleska-bilina.cz 

 www.zsaleska-bilina.cz  

   

Celoroční plán ŠD 2023/24 
 

V tomto školním roce budeme pokračovat v našich tradičních soutěžích, akcích a zájmových 

útvarech. Činnost ale také rozšíříme o několik dalších novinek. V celoročním plánu naleznete 

pouze velké celodružinové aktivity, v jednotlivých měsíčních plánech vás pak budeme 

informovat i o činnostech jednotlivých oddělení. 

 
ZÁŘÍ 

  Odpolední vítání  
Zábavné odpoledne pro děti a rodiče – program, společné hry a soutěže, vystoupení dětí, prohlídka školní 

družiny a dalších prostorů, které školní družina využívá ke své činnosti. 

 

ŘÍJEN 

 Halloween  
Soutěže, hry, tanec, tvoření.  

 

 Podzimky s družinou  
Výlet – Národní muzeum Praha. Tvořivá dílna v ŠD. 

 

LISTOPAD 

 Trojboj ve stolních hrách  
Piškvorky, Člověče nezlob se, Pexeso. 

 

 Talentománie aneb Naše družina má talent  
Talentová soutěž a show napříč žánry. 

 
 

PROSINEC  

 Taneček přes pět pekel  
Veselé čertovské soutěže a hry s odměnou od čertice Barabášky. 

 

 Vánoční jarmark (vedoucí akce Renata) 
 

LEDEN 

 Expedice Sněhulka 
Výlet za sněhem, bobování. 

 

 MISS a Chlapák školní družiny 
Volba nejsympatičtější holčičky a kluka. O vítězce a vítězi rozhodne odborná porota složená ze zástupců 

Žákovského parlamentu. A protože všichni dobře víme, že hezká tvářička vůbec není to nejdůležitější 

a správných holek i kluků máme plnou družinu, výběr nebude jistě vůbec jednoduchý☺ 

 

 

 

mailto:reditelka@zsaleska-bilina.cz
mailto:info@zsaleska-bilina.cz
http://www.zsaleska-bilina.cz/


Základní škola, Bílina,  Aléská 270, okres Teplice, příspěvková organizace  
tel.: 417 829 127, e-mail: reditelka@zsaleska-bilina.cz, info@zsaleska-bilina.cz 

 www.zsaleska-bilina.cz  

 

ÚNOR  

 

 Masopust  
Promenáda masek, tanec, soutěže a hry, tvoření. 

 

 Pololetky s družinou  
Výlet - Cirkus park Olympia Teplice. 
 

BŘEZEN  

 Den s knihou  
Návštěva knihovny (březen – měsíc knihy). 

 

 Veselé Velikonoce  
Velikonoční tvoření, hry a soutěže s velikonoční pomlázkou. 

 

 Velikonoční prázdniny s družinou 
Výlet – Jump aréna Most 
 

 

DUBEN 

 

 Čarodějnice  

Čarodějnický rej masek, hry a soutěže se sladkou odměnou. 

  

 Velká dopravní hra  
Návštěva dopravního hřiště, beseda se strážníky MP a se zdravotnicí (základy první pomoci), dopravní hra na 

školním hřišti. 
 

 

KVĚTEN  

 Atletický čtyřboj  
Závody mezi družinami – běh na 50 metrů, skok do dálky z místa, hod do dálky, štafetový běh. 
                                                                                                                                                     

ČERVEN 

 Velký předprázdninový mejdan a Odpolední piknik v trávě 
Rozloučení před prázdninami a společné posezení s rodiči – tanec, hry soutěže. 

 
Nově nás čeká také Družinkování – projekt DDM. Každé úterý bude do odpolední činnosti 

zařazena zájmová činnost s pedagogy DDM. Všechna oddělení se prostřídají v různorodých 

aktivitách, které jsou mezi dětmi oblíbené (trampolínky, vaření, tvoření apod.).  
 

Od pondělí do čtvrtku pak bude také v odpoledních hodinách připraveno pro děti několik 

zájmových útvarů přímo ve školní družině. 
 

Od října pak začneme s dětmi, vždy v pondělí, zdokonalovat bruslařské dovednosti. Část dětí 

bude spolu s námi docházet na bruslení v prvním pololetí školního roku, další část ve druhém 

pololetí, tak, aby se jich vystřídalo co nejvíce. 
 

Věříme, že se vašim dětem s námi bude líbit i tento školní rok a těšíme se také na spolupráci 

s vámi rodiči☺ 

mailto:reditelka@zsaleska-bilina.cz
mailto:info@zsaleska-bilina.cz
http://www.zsaleska-bilina.cz/

	ZÁŘÍ
	  Odpolední vítání
	Zábavné odpoledne pro děti a rodiče – program, společné hry a soutěže, vystoupení dětí, prohlídka školní družiny a dalších prostorů, které školní družina využívá ke své činnosti.
	ŘÍJEN
	 Halloween
	Soutěže, hry, tanec, tvoření.
	 Podzimky s družinou
	Výlet – Národní muzeum Praha. Tvořivá dílna v ŠD.
	LISTOPAD
	PROSINEC
	LEDEN
	 Expedice Sněhulka
	Výlet za sněhem, bobování.
	 MISS a Chlapák školní družiny
	Volba nejsympatičtější holčičky a kluka. O vítězce a vítězi rozhodne odborná porota složená ze zástupců Žákovského parlamentu. A protože všichni dobře víme, že hezká tvářička vůbec není to nejdůležitější a správných holek i kluků máme plnou družinu, v...
	ÚNOR
	BŘEZEN

	DUBEN
	KVĚTEN
	ČERVEN


